年 月 日
豊島区長　様

下記のとおり、 　　　　　年　　　　月選考 から希望施設を変更します。

変更後

続柄

父 ・ 母 ・ その他（　　　　　）

希　望　施　設　変　更　届

現住所

児童氏名

保護者氏名

（フリガナ）

〒　　　　-
豊島区

電話番号

―     　　　 ―

生年月日 入園希望月

第２希望

第３希望

第４希望

2

（フリガナ）

1 　　　　　年　　　 　月　　　１日　　　　　年　　　 　月　　　　日

　　　　　年　　　 　月　　　　日 　　　　　年　　　 　月　　　１日

（フリガナ）

第９希望

　　　月選考までは　第　　　希望までの認可保育施設で選考を希望します。

当該申込書の有効期間内において、
一定期間申込希望施設を減らしたい場合（該当の場合のみ記載）

例：１・２月は第1希望の施設のみを希望、４月からは全施設を希望する場合「２月選考
までは第１希望までの認可保育施設で選考を希望します。」と記載。
※記載がない場合、保育を希望する期間の始期から全園で選考対象となります。

利用を　（　希望する　・　希望しない ）

※利用開始月は、入園希望月の翌月からです。

居宅訪問型保育事業
※０－２歳児までご自宅で保育をする

認可保育事業です（条件あり）。
※希望施設を２園以上記入した方が

対象。

第１希望

待機児童対策事業

第５希望

第６希望

第７希望

第８希望

≪希望施設変更に関する注意事項≫

～提出期限にご注意ください～

希望施設変更届は郵送での提出が可能ですが、締切日必着です。締切後の提出は、変更希望月の翌月からの適用となりますのでご了承ください。

～新規開設予定の園を希望される場合はご注意ください～

新規に開設される園を新たに希望される場合は、「確認書」も一緒に提出してください。※確認書は豊島区ホームページからダウンロードが可能です。

～兄弟姉妹同時申込みの場合はご注意ください～

組み合わせの希望を変更される場合は、「兄弟姉妹同時入園・転園申込確認シート」も一緒に提出してください。